MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONÇALVES

Edital nº 33, de 12 de Junho de 2019.

 A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública  classificação para a prova Didática
do  Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado de
Professor Substituto de Agronomia, conforme Edital  27/2019 de 22/05/2019, retificado em
07/06/2019.

Candidato Pontuação análise de currículo

Vivian Brusius Cassal  120

Daiane da Silva Lattuada  115

Aline Graziadei Fernandes  103

Lucas Vargas Oliveira  99

Lidia Torres Rodrigues Rufatto  95

Marcelo Machado Proença 85

Fernanda de Queiroz Miranda  84

Diego Fernando  Roters 81

Luciano Campis Cancian  80

Tiago Madruga Telesca da Silveira 76

Vanessa Cristina Zambon 75

Caroline Huth 72

Maria Tereza Warmling 70

Juliete Maria Frighetto  60

Bruna Canabarro Pozzebon 59

Soeni Bellé
Diretora-Geral

Temas Prova de Desemprenho Didático:

01 – Propriedades físicas do solo
02 – Tipos de preparo e sistemas de manejo do solo e relação com a erosão hídrica
03 – Acidez do solo e calagem

O Tema da prova didática será sorteado no início da prova de Desempenho Didático

Local: sala de aula 105 C (bloco C andar inferior)

Cronograma prova de desempenho didático

17/06 /2019

07h40    Aline Graziadei Fernandes

08h20    Bruna Canabarro Pozzebon

09h   Caroline Huth

09h40min    Daiane da Silva Lattuada

10h20min     Diego Fernando  Roters

11h     Fernanda de Queiroz Miranda

11h40min   Juliete Maria Frighetto

12h20mim    Lidia Torres Rodrigues Rufatto

18/06/2019

08h   Lucas Vargas Oliveira

08h40min   Luciano Campis Cancian

09h20min     Marcelo Machado Proença

10h     Maria Tereza Warmling

10h40min   Tiago Madruga Telesca da Silveira

11h20min   Vanessa Cristina Zambon

12h   Vivian Brusius Cassal